
UCHWAŁA    nr    5/2010 

 

Rady Nadzorczej Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Jeleniej Górze  

z dnia  9 lutego 2010 roku 
 

w sprawie uchwalenia planu rzeczowo-finansowego 
termomodernizacji wraz z  robotami towarzyszącymi  
termomodernizacji i wymianą donic balkonowych budynków 
mieszkalnych Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej na 2010 
rok. 
 
Na podstawie § 28 ust.1 pkt 1 statutu Spółdzielni Rada Nadzorcza 
postanawia, co następuje : 
 

§  1 
 

1. Uchwala się, w brzmieniu załącznika, plan rzeczowo-finansowy 
termomodernizacji wraz z robotami towarzyszącymi 
termomodernizacji i wymianą donic balkonowych budynków 
mieszkalnych Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej na 
2010 rok. 

2. W planie  termomodernizacji  roku 2010 ujęto budynki,  
w których większość osób posiadających spółdzielcze prawo do 
lokali lub prawo odrębnej własności lokali w tych budynkach - 
wyraziła pisemną zgodę na termomodernizację. 

 
§  2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


